
&
Ministério dB Educação
nstitum Fedenl do Parõná

PO RTAR IA N 339 DE OI DE FEVEREIRO DE 20 1 8

A Diretora Substituta dc Desenvolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de GlcstãQ de Pessoas do
Instituto Federal do Parada. no uso da
cojnpetência quc Ihe conlêre a Portwia N' 1 98 de
23/01/2018, considerando o quc consta na
portaria 623/1 1 do Magnífico Reitor e o contido
no processo n' 2341 1.000432/20 ] 8-1 1

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados pam çompomm a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) servidor(a) LILIAN LUCHT
CARNEIRO, lotado(a) no CANIPUS PALMAS:

Nome

1. EDSON ALBERTo BECKER
2. LIJCTANO MARTIGNoNI
3. EVERI'ON LUIZ MAClIADO

SIAPE
2892169

1792262

Escolaridade

SUPENOR
SUPERIOR
SUPERIOR

LUCIANA CALiS/{ho DA q#VK PODoLAK

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Viciar Ferrelm do Amaram. 30c) -Tarumã. Curttiba - PR l CEP 82S30.230 Brasíl


